個人情報（消去・利用の停止・提供の停止）請求書

年  月  日

 石狩北部地区消防事務組合

              様

郵便番号

住  所

氏  名

電話番号

石狩北部地区消防事務組合個人情報保護条例第27条（第１項・第２項において準用する

第14条第２項）の規定により、次のとおり請求します。

１ 請 求 の 区 分           消去   利用の停止   提供の停止

２ 請求に係る個人

情 報 の 内 容

３ 請求に係る理由

４ 本人の住所及び

氏 名

住 所

氏 名

※ 本 人 等 確 認 欄

(１) 運転免許証 (２) 旅券 (３) 印鑑登録証明書及び印鑑

(４) 国民年金手帳  (５) その他（          ）

(６) 法定代理人（         ）

※ 担当（連絡先）

※ 備      考

（注）１ 法定代理人が法人の場合には、住所は主たる事務所又は本店の所在地、氏名

は名称又は商号及び代表者の氏名を記入してください。

２ １の欄は、請求の内容を○で囲んでください。

３ 請求の際には、自動車の運転免許証その他の本人であることを確認するため

に必要な書類の提出又は提示が必要です。

４ ３の欄は、消去、利用の停止又は提供の停止を求める内容の違反行為が明確

になるよう記入してください。

５ ４の欄は、法定代理人が請求をするときにのみ記入してください。

６ 法定代理人による請求の場合は、法定代理人に係る（注）３の書類のほか、

その資格を証明する書類（本人の戸籍謄本又は戸籍全部事項証明書等）を提出

し、又は提示してください。

７ ※印のある欄は、記入しないでください。